

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

DOF Frederikshavn ApS

Ralvej 6, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 13 26 81 93

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Jan Stenberg Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DOF Frederikshavn ApS Ralvej 6 9900 Frederikshavn CVR-nr.: 13 26 81 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Stenberg Lauridsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	JSL Frederikshavn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med afrensning og overfladebehandling af metal og bygningskonstruktioner og hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.789 t.kr. mod 6.340 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.812 t.kr. mod 1.021 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	7.789.381	6.339.550
1 Personaleomkostninger	-4.792.132	-4.479.594
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-539.947	-461.059
Driftsresultat	2.457.302	1.398.897
Andre finansielle indtægter	22.862	123.653
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.832	-209.524
Resultat før skat	2.348.332	1.313.026
Skat af årets resultat	-536.659	-292.465
Årets resultat	1.811.673	1.020.561
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.811.673	1.020.561
Disponeret i alt	1.811.673	1.020.561

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	7.792.182	7.765.844
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.086.990	1.276.175
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.879.172</u>	<u>9.042.019</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.879.172</u>	<u>9.042.019</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>485.855</u>	<u>459.074</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>485.855</u>	<u>459.074</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.975.658	3.190.237
	Igangværende arbejder for fremmed regning	595.988	209.559
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.318	20.400
	Periodeafgrænsningsposter	<u>301.266</u>	<u>25.276</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.906.230</u>	<u>3.445.472</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>66.154</u>	<u>46.562</u>
	Værdipapirer i alt	<u>66.154</u>	<u>46.562</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.267.922</u>	<u>545.880</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.726.161</u>	<u>4.496.988</u>
	Aktiver i alt	<u>16.605.333</u>	<u>13.539.007</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	7.565.269	5.753.596
Egenkapital i alt	7.965.269	6.153.596
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	575.116	578.073
Hensatte forpligtelser i alt	575.116	578.073
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.166.232	2.307.897
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	539.002	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.705.234	2.307.897
Kortfristet del af langfristet gæld	138.000	146.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.833.459	632.944
Gæld til tilknyttede virksomheder	979.999	1.463.179
Selskabsskat	0	83.600
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	212.784	212.784
Anden gæld	2.195.472	1.960.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.359.714	4.499.441
Gældsforpligtelser i alt	8.064.948	6.807.338
Passiver i alt	16.605.333	13.539.007

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	400.000	4.733.035	5.133.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.020.561	1.020.561
Egenkapital 1. juli 2022	400.000	5.753.596	6.153.596
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.811.673	1.811.673
	400.000	7.565.269	7.965.269

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.368.469	4.024.016
Pensioner	365.649	383.907
Andre omkostninger til social sikring	18.370	20.212
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>39.644</u>	<u>51.459</u>
	<u>4.792.132</u>	<u>4.479.594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.450	78.161
Andre finansielle omkostninger	<u>108.382</u>	<u>131.363</u>
	<u>131.832</u>	<u>209.524</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	10.337.937	10.337.937
Tilgang i årets løb	<u>175.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>10.512.937</u>	<u>10.337.937</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-2.572.093	-2.421.520
Årets afskrivninger	<u>-148.662</u>	<u>-150.573</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-2.720.755</u>	<u>-2.572.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>7.792.182</u>	<u>7.765.844</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	9.577.929	9.292.949
Tilgang i årets løb	202.100	393.880
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-108.900</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>9.780.029</u>	<u>9.577.929</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-8.301.754	-8.033.013
Årets afskrivninger	-391.285	-310.486
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>41.745</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-8.693.039</u>	<u>-8.301.754</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.086.990</u>	<u>1.276.175</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.304 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.617 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed mellemværende med bank. Ejerpantebrevene giver pant i matr. nr. 507cq.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 172 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JSL Frederikshavn Holding ApS, CVR-nr. 35252029, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
